
入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

10,450,000

9,471,000

11,400,000

10,500,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 9,860,000円 令和 7年 4月 9日
最低制限価格 8,969,000円
工 事 番 号 2024002270 入 札 者

場 所 大崎市鳴子温泉字町西97番地1
入 札 月 日 令和 7年 4月 9日午前10時00分
場 所 大崎市役所本庁舎３階３０１会議室

入　札（見積り）経　過

№ 入 札 者 第１回見積 第２回見積

1 おき建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）加藤工務店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 4/16 落札決定  資格確認済

3 （株）櫻井建設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4 東北相互建設（株）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
鳴子温泉地域統合校校舎ガラス屋根改修工事

工 種
分 類

建築一式

業者数 4


